
1 

 

 

Рeпублика Србија 26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26, 
Telefon: 013/440-800, Faks: 013/440-800 taster 9 

 
www.oktobar.co.rs   e mail: info@oktobar.rs

  
Број:01-02-20/2019-10 

Датум:22.11.2019. 

ВРШАЦ 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ И ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

Контрола квалитета  воде и отпадне воде ППОВ и ППВ 

ЈАВНА НАБАВКА БРОЈ: 01-02-20/2019 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење и измена конкурсне документације у вези са припремом понуде јавне 

набавке: Контрола квалитета  воде и отпадне воде ППОВ и ППВ, ЈН 01-02-20/2019 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15), 

заинтересовано лице у поступку јавне набавке: Контрола квалитета  воде и отпадне воде ППОВ и ППВ, 

ЈН 01-02-20/2019, обратило се Наручиоцу путем електронске поште Захтев за појашњење у вези са 

припремањем понуде , заведен код Наручиоца под бројем: 01-02-20/2019-9, од 20.11.2019.  

 

1. Питањe заинтересованог лица: 

 

У обрасцу понуде са структуром цене за Партију 2. сте направили техничку грешку код тачке 3. Контрола 

квалитета отпадне воде са постројенја за прераду воде у Павлишу - број анализа је 16 а не 14, како сте 

навели у обрасцу. 
 

Одговор Наручиоца: 

 

Наручилац врши измену Конкурсне документације на страни 23/56 ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ СА 

СТРУКТУРОМ ЦЕНЕ 

ПАРТИЈА 2 - Контрола квалитета отпадне воде са Постројења за прераду отпадних вода у Вршцу и са 

Постројења за прераду воде у Павлишу 

и на страни 40/56 у Поглављу VI МОДЕЛ УГОВОРА ЗА ПАРТИЈУ 2 

тако да сада гласи: 

 

Редни 

број 

Назив услуге/Опис 

(у свему према захтевима из Техничке 

спецификације) 

 

Јединица 

мере 

 

Количина 

Цена по јединици 

мере без ПДВ-а 

(цена по једној 

анализи) 

Укупна 

цена без 

ПДВ-а 

 

ПДВ у 

% 

Укупна 

цена са 

ПДВ-ом 

1 2 3 4 5 6(4х5) 7 8(6+7) 

 

 

 

 

1 

I Контрола квалитета отпадне воде са 

Постројења за прераду отпадних вода у 

Вршцу 

12 (дванаест) пута годишње (једанпут 

месечно) са Постројења за пречишћавање 

отпадних вода (ППОВ) града Вршца, са три 

тачке: 

1.Улаз у ППОВ,  

2.Излаз из накнадног таложника, 

3.Излаз из оксидационог језера 

 

 

 

 

анализа 

 

 

 

 

36 

    



 
2 

 

 

 

2 

6 (шест) пута годишње са реципијента 

(Малоритски канал), са две тачке: 

1.Узводно од улива пречишћених отпадних 

вода у канал  и  

2.Низводно од улува пречишћених отпадних 

вода у канал 

 

 

 

анализа 

 

 

 

12 

    

 

 

 

3 

II Контрола квалитета отпадне воде са 

Постројења за прераду воде у Павлишу 

6 (шест)  пута годишње, са две тачке(1 и 2) и 

максимално 2 (два) пута ,са једне тачке (3): 

Тачке за узорковање: 

1.Отпадна вода на уливу у  реципијент 

2.Отпадна вода из резервоара за прихват 

талога; 

3.Отпадна вода  после сепаратора уља и 

масти; 

 

 

 

анализа 

 

 

 

 

 

 

14 

    

УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА    

 

У вези са напред наведеним, Наручилац ће извршити измену Конкурсне документације (у свим њеним 

Поглављима на које се предметнe изменe односe) и објавиће пречишћени текст, у којем ће све 

извршене измене бити видно обележене црвеном бојом. 

 

У осталом делу Конкурсна документација у поступку јавне набавке број 01-02-20/2019 остаје непромењена. 

 

Рок за подношење понуда остаје непромењен: 03.12.2019. до 10.00 часова.(члан 63. став 5. Закона о 

јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15). 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 


